Feld
Herren
Damen
Herren
Herren 40
Herren
Herren
Herren 40
U12 mannlich
Herren
Herren 40
U12 mannlich
Herren
Damen
Damen
U12 mannlich
Herren
Herren
Herren 40
Herren
Damen
Herren
Herren 40
Herren 40
Herren 40
Herren 40
Damen
Herren
Damen
Damen
Damen
Herren
Damen
Herren

Vorname
Stefan
Sarah
Ansgar
Mike
Richard
Jarvis
Christian
Raphael
Emmanuel
Mathieu
Xavier
Eik

Petra

Iris
Leonard
Emil
Louis
Serhat
Rene
Jessica
Nico
Andreas
Alexander
Robert
Michael
Zlatozara
Vincent
Jolie
Josefine
Maria
Hannes
Christina
Christian

Nachname
Balg
Baumer
Baumgarten
Bertholdt
Bock
Bode
Borchert
Boukroum
Bremont
Bremont
Brooks
Bruns
Chmelik
Distl
Ederer
Enseleit
Erdtmann
Gedik
Geist
Gesellensetter
Gnoss
Gorenz
Greve
GrolRRe
Havlin
Hristova
Johannes
Kaiser
Kammerer
Kim
Klarner
Kukucka
Kiampfel

Spieleranmeldungen

Verein

Disseldorfer TC 1984 e.V.
TC RW GroRRbeeren

SC Brandenburg e.V.

BTC Wista

SC Brandenburg e.V.
Berliner Sport-Verein 1892
Tennis-Club SCC Berlin
TC Grun-Weil3 Bergfelde
Tennis-Club SCC Berlin
Tennis-Club SCC Berlin
Tennis-Club SCC Berlin

LK
11
18
13
16
19
13
17
23
23
16
23

Sportvereinigung 08/29 Friedrichsfel 18

Olympischer Sport-Club
SC W Gaéttingen

TSV Spandau 1860

TC Grun-Weil3 Bergfelde
Hermsdorfer Sport-Club
TC SW Frankfurt

TC SW Frankfurt
Greifswald

TC Weil3-Gelb Lichtenrade
USV Potsdam

TC Grun-Weiss Nikolassee 1925
TC Blau-Weil3 Britz

BSC Rehberge 1945
Lichtenberger Tennisclub
TC Grun-Gold Pankow
Lintorfer Tennisclub 1972 e.V.
Zehlendorfer TuS von 1888
SV Reinickendorf 1896
Turngemeinde in Berlin

TV Frohnau

Brbg. Sport-u.Ruderclub

19
23
23
18
20
23
13
9
18
23
23
14
17
10
21
18
20
10
22
18
23

Status

Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld
Hauptfeld

Seite 1



Spieleranmeldungen

Herren 40 Alexander Linden Tennis-Club SCC Berlin 20 Hauptfeld
U12 méannlich Mika Linow TC Grun-Weil3 Bergfelde 23 Hauptfeld
Herren Benjamin Maier Fuchse Berlin Reinickendorf e.V. 18 Hauptfeld
Herren 40 Burghard Menke TC 'Weil3e Baren Wannsee' 15 Hauptfeld
Herren Paul Mommsen SC Brandenburg e.V. 23 Hauptfeld
Damen Anna Nolte Berliner Sport-Club 22 Hauptfeld
Herren Richard Ohring TC Grun-Weil3 Berlin-Lankwitz 19 Hauptfeld
Herren Louis Pacser TC Blau-Weiss Neuss e.V. 13 Hauptfeld
Herren 40 Ralf Peter Berliner Sport-Verein 1892 23 Hauptfeld
Damen Hannah Pieper TV Frohnau 11 Hauptfeld
Damen Victoria Pucko Tennisfreunde Berlin-Mitte e.V. 16 Hauptfeld
Herren 40 Markus Riedel TC GW Baumschulenweg 13 Hauptfeld
Herren 40 Thomas Rivet Verein fur Kérperkultur 23 Hauptfeld
Herren Benedikt Sauthoff TC Weil3-Gelb Lichtenrade 23 Hauptfeld
Herren 40 Ralf Schéfer Tennis-Club Tiergarten 23 Hauptfeld
Herren 40 Christoph ~ Scheidt SC Brandenburg e.V. 14 Hauptfeld
Herren 40 Thorsten Schiller LTTC Rot-Weil3 Berlin 16 Hauptfeld
Herren Marcel Schlinsog TC Berlin-WeiRensee 15 Hauptfeld
Herren 40 Danny Schneider TC Friedrichshain 20 Hauptfeld
Herren 40 Luca Silipo Tennis-Club SCC Berlin 20 Hauptfeld
Herren Filippo Sogretzki Berliner Sport-Club 23 Hauptfeld
Damen Caro Stern SC Brandenburg e.V. 23 Hauptfeld
Herren 40 Pardis Tehrani Berliner Sport-Verein 1892 17 Hauptfeld
Herren 40 Marko Thorwesten TC Longline-Wedding 19 Hauptfeld
Herren 40 Hellmuth Tromm TV Frohnau 23 Hauptfeld
Herren Christopher Vogel TC Grun-Gold Pankow 15 Hauptfeld
Herren Nikolas Voll Pro Sport Berlin 24 -Gatow 18 Hauptfeld
Damen Stefanie Wagner-Hecht SC Brandenburg e.V. 23 Hauptfeld
Herren Sebastian  Wander Tennisverein Hennigsdorf 18 Hauptfeld
Herren 40 Tobias Weiler PTC 'Rot-Weil3' Potsdam 16 Hauptfeld
Herren Alexander  Wolz TC Grun-Gold Pankow 15 Hauptfeld
Herren Bharat Yadav SV 1890 Kassel-Nordshausen 22 Hauptfeld
Herren 40 Waldemar Zeiser TSV Marzahner Fiichse 22 Hauptfeld
Herren Benjamin Boukroum TC Grun-Weil3 Bergfelde 22 Nachruecker

Seite 2



Herren
Herren 40
Herren 40
Herren 40
Damen

Aryan
Sebastian
Jiurgen
Stefan
Eva

Majdabadi TK Blau-Gold Steglitz
Merla Tennis-Club SCC Berlin
Roth Steglitzer TK 1913
Schroter 'Sutos' 1917

Siegmund-Boukroum TC Grin-Weil3 Bergfelde

Spieleranmeldungen

19
18
23
19
19

Nachruecker
Nachruecker
Nachruecker
Nachruecker
Nachruecker

Seite 3



	Spieleranmeldungen

