Spieleranmeldungen

Feld	Vorname	Nachname	Verein	LK	Status
Herren	Stefan	Balg	Düsseldorfer TC 1984 e.V.	11	Hauptfeld
Damen	Sarah	Bäumer	TC RW Großbeeren	18	Hauptfeld
Herren	Ansgar	Baumgarten	SC Brandenburg e.V.	13	Hauptfeld
Herren 40	Mike	Bertholdt	BTC Wista	16	Hauptfeld
Herren	Richard	Bock	SC Brandenburg e.V.	19	Hauptfeld
Herren	Jarvis	Bode	Berliner Sport-Verein 1892	13	Hauptfeld
Herren 40	Christian	Borchert	Tennis-Club SCC Berlin	17	Hauptfeld
U12 männlich	Raphael	Boukroum	TC Grün-Weiß Bergfelde	23	Hauptfeld
Herren	Emmanuel	Bremont	Tennis-Club SCC Berlin	23	Hauptfeld
Herren 40	Mathieu	Bremont	Tennis-Club SCC Berlin	16	Hauptfeld
U12 männlich	Xavier	Brooks	Tennis-Club SCC Berlin	23	Hauptfeld
Herren	Eik	Bruns	Sportvereinigung 08/29 Friedrichsfel	18	Hauptfeld
Damen	Petra	Chmelik	Olympischer Sport-Club	19	Hauptfeld
Damen	Iris	Distl	SC W Göttingen	23	Hauptfeld
U12 männlich	Leonard	Ederer	TSV Spandau 1860	23	Hauptfeld
Herren	Emil	Enseleit	TC Grün-Weiß Bergfelde	18	Hauptfeld
Herren	Louis	Erdtmann	Hermsdorfer Sport-Club	20	Hauptfeld
Herren 40	Serhat	Gedik	TC SW Frankfurt	23	Hauptfeld
Herren	Rene	Geist	TC SW Frankfurt	13	Hauptfeld
Damen	Jessica	Gesellensetter	Greifswald	9	Hauptfeld
Herren	Nico	Gnoss	TC Weiß-Gelb Lichtenrade	18	Hauptfeld
Herren 40	Andreas	Gorenz	USV Potsdam	23	Hauptfeld
Herren 40	Alexander	Greve	TC Grün-Weiss Nikolassee 1925	23	Hauptfeld
Herren 40	Robert	Große	TC Blau-Weiß Britz	14	Hauptfeld
Herren 40	Michael	Havlin	BSC Rehberge 1945	17	Hauptfeld
Damen	Zlatozara	Hristova	Lichtenberger Tennisclub	10	Hauptfeld
Herren	Vincent	Johannes	TC Grün-Gold Pankow	21	Hauptfeld
Damen	Jolie	Kaiser	Lintorfer Tennisclub 1972 e.V.	18	Hauptfeld
Damen	Josefine	Kammerer	Zehlendorfer TuS von 1888	20	Hauptfeld
Damen	Maria	Kim	SV Reinickendorf 1896	10	Hauptfeld
Herren	Hannes	Klarner	Turngemeinde in Berlin	22	Hauptfeld
Damen	Christina	Kukucka	TV Frohnau	18	Hauptfeld
Herren	Christian	Kümpfel	Brbg. Sport-u.Ruderclub	23	Hauptfeld

Spieleranmeldungen

Herren 40 Alexander Linden Tennis-Club SCC Berlin 20 Hauptfeld U12 männlich Mika Linow TC Grün-Weiß Bergfelde 23 Hauptfeld Herren Benjamin Maier Füchse Berlin Reinickendorf e.V. 18 Hauptfeld Herren 40 Burghard Menke TC 'Weiße Bären Wannsee' 15 Hauptfeld Herren Paul Mommsen SC Brandenburg e.V. 23 Hauptfeld Damen Anna Nolte Berliner Sport-Club 22 Hauptfeld Herren Richard Öhring TC Grün-Weiß Berlin-Lankwitz 19 Hauptfeld Herren Louis Pacser TC Blau-Weiss Neuss e.V. 13 Hauptfeld Herren 40 Ralf Peter Berliner Sport-Verein 1892 23 Hauptfeld Damen Hannah Pieper TV Frohnau 11 Hauptfeld Damen Victoria Pucko Tennisfreunde Berlin-Mitte e.V. 16 Hauptfeld Herren 40 Markus Riedel TC GW Baumschulenweg 13 Hauptfeld Herren 40 Thomas Rivet Verein für Körperkultur 23 Hauptfeld Herren 40 Ralf Schäfer Tennis-Club Tiergarten 23 Hauptfeld Herren 40 Christoph Scheidt SC Brandenburg e.V. 14 Hauptfeld Herren 40 Thorsten Schiller LTTC Rot-Weiß Berlin 16 Hauptfeld Herren 40 Thorsten Schiller LTTC Rot-Weiß Berlin 16 Hauptfeld Herren 40 Danny Schneider TC Berlin-Weißensee 15 Hauptfeld Herren 40 Danny Schneider TC Friedrichshain 20 Hauptfeld Herren 40 Luca Silipo Tennis-Club SCC Berlin 20 Hauptfeld Herren 40 Elippo Sogretzki Berliner Sport-Club
Herren Benjamin Maier Füchse Berlin Reinickendorf e.V. 18 Hauptfeld Herren 40 Burghard Menke TC 'Weiße Bären Wannsee' 15 Hauptfeld Herren Paul Mommsen SC Brandenburg e.V. 23 Hauptfeld Damen Anna Nolte Berliner Sport-Club 22 Hauptfeld Herren Richard Öhring TC Grün-Weiß Berlin-Lankwitz 19 Hauptfeld Herren Louis Pacser TC Blau-Weiss Neuss e.V. 13 Hauptfeld Herren 40 Ralf Peter Berliner Sport-Verein 1892 23 Hauptfeld Damen Hannah Pieper TV Frohnau 11 Hauptfeld Damen Victoria Pucko Tennisfreunde Berlin-Mitte e.V. 16 Hauptfeld Herren 40 Markus Riedel TC GW Baumschulenweg 13 Hauptfeld Herren 40 Thomas Rivet Verein für Körperkultur 23 Hauptfeld Herren Benedikt Sauthoff TC Weiß-Gelb Lichtenrade 23 Hauptfeld Herren 40 Ralf Schäfer Tennis-Club Tiergarten 23 Hauptfeld Herren 40 Christoph Scheidt SC Brandenburg e.V. 14 Hauptfeld Herren 40 Thorsten Schiller LTTC Rot-Weiß Berlin 16 Hauptfeld Herren Marcel Schlinsog TC Berlin-Weißensee 15 Hauptfeld Herren 40 Danny Schneider TC Friedrichshain 20 Hauptfeld Herren 40 Luca Silipo Tennis-Club SCC Berlin 20 Hauptfeld
Herren 40 Burghard Menke TC 'Weiße Bären Wannsee' 15 Hauptfeld Herren Paul Mommsen SC Brandenburg e.V. 23 Hauptfeld Damen Anna Nolte Berliner Sport-Club 22 Hauptfeld Herren Richard Öhring TC Grün-Weiß Berlin-Lankwitz 19 Hauptfeld Herren Louis Pacser TC Blau-Weiss Neuss e.V. 13 Hauptfeld Herren 40 Ralf Peter Berliner Sport-Verein 1892 23 Hauptfeld Damen Hannah Pieper TV Frohnau 11 Hauptfeld Damen Victoria Pucko Tennisfreunde Berlin-Mitte e.V. 16 Hauptfeld Herren 40 Markus Riedel TC GW Baumschulenweg 13 Hauptfeld Herren 40 Thomas Rivet Verein für Körperkultur 23 Hauptfeld Herren 40 Ralf Schäfer Tennis-Club Tiergarten 23 Hauptfeld Herren 40 Christoph Scheidt SC Brandenburg e.V. 14 Hauptfeld Herren 40 Thorsten Schiller LTTC Rot-Weiß Berlin 16 Hauptfeld Herren Marcel Schlinsog TC Berlin-Weißensee 15 Hauptfeld Herren 40 Danny Schneider TC Friedrichshain 20 Hauptfeld Herren 40 Danny Schneider TC Friedrichshain 20 Hauptfeld Herren 40 Luca Silipo Tennis-Club SCC Berlin 20 Hauptfeld
Herren Paul Mommsen SC Brandenburg e.V. 23 Hauptfeld Damen Anna Nolte Berliner Sport-Club 22 Hauptfeld Herren Richard Öhring TC Grün-Weiß Berlin-Lankwitz 19 Hauptfeld Herren Louis Pacser TC Blau-Weiss Neuss e.V. 13 Hauptfeld Herren 40 Ralf Peter Berliner Sport-Verein 1892 23 Hauptfeld Damen Hannah Pieper TV Frohnau 11 Hauptfeld Damen Victoria Pucko Tennisfreunde Berlin-Mitte e.V. 16 Hauptfeld Herren 40 Markus Riedel TC GW Baumschulenweg 13 Hauptfeld Herren 40 Thomas Rivet Verein für Körperkultur 23 Hauptfeld Herren Benedikt Sauthoff TC Weiß-Gelb Lichtenrade 23 Hauptfeld Herren 40 Ralf Schäfer Tennis-Club Tiergarten 23 Hauptfeld Herren 40 Christoph Scheidt SC Brandenburg e.V. 14 Hauptfeld Herren 40 Thorsten Schiller LTTC Rot-Weiß Berlin 16 Hauptfeld Herren Marcel Schlinsog TC Berlin-Weißensee 15 Hauptfeld Herren 40 Danny Schneider TC Friedrichshain 20 Hauptfeld Herren 40 Luca Silipo Tennis-Club SCC Berlin 20 Hauptfeld
DamenAnnaNolteBerliner Sport-Club22 HauptfeldHerrenRichardÖhringTC Grün-Weiß Berlin-Lankwitz19 HauptfeldHerrenLouisPacserTC Blau-Weiss Neuss e.V.13 HauptfeldHerren 40RalfPeterBerliner Sport-Verein 189223 HauptfeldDamenHannahPieperTV Frohnau11 HauptfeldDamenVictoriaPuckoTennisfreunde Berlin-Mitte e.V.16 HauptfeldHerren 40MarkusRiedelTC GW Baumschulenweg13 HauptfeldHerren 40ThomasRivetVerein für Körperkultur23 HauptfeldHerrenBenediktSauthoffTC Weiß-Gelb Lichtenrade23 HauptfeldHerren 40RalfSchäferTennis-Club Tiergarten23 HauptfeldHerren 40ChristophScheidtSC Brandenburg e.V.14 HauptfeldHerren 40ThorstenSchillerLTTC Rot-Weiß Berlin16 HauptfeldHerrenMarcelSchlinsogTC Berlin-Weißensee15 HauptfeldHerren 40DannySchneiderTC Friedrichshain20 HauptfeldHerren 40LucaSilipoTennis-Club SCC Berlin20 Hauptfeld
HerrenRichardÖhringTC Grün-Weiß Berlin-Lankwitz19 HauptfeldHerrenLouisPacserTC Blau-Weiss Neuss e.V.13 HauptfeldHerren 40RalfPeterBerliner Sport-Verein 189223 HauptfeldDamenHannahPieperTV Frohnau11 HauptfeldDamenVictoriaPuckoTennisfreunde Berlin-Mitte e.V.16 HauptfeldHerren 40MarkusRiedelTC GW Baumschulenweg13 HauptfeldHerren 40ThomasRivetVerein für Körperkultur23 HauptfeldHerrenBenediktSauthoffTC Weiß-Gelb Lichtenrade23 HauptfeldHerren 40RalfSchäferTennis-Club Tiergarten23 HauptfeldHerren 40ChristophScheidtSC Brandenburg e.V.14 HauptfeldHerren 40ThorstenSchillerLTTC Rot-Weiß Berlin16 HauptfeldHerren 40DannySchneiderTC Berlin-Weißensee15 HauptfeldHerren 40DannySchneiderTC Friedrichshain20 HauptfeldHerren 40LucaSilipoTennis-Club SCC Berlin20 Hauptfeld
Herren Louis Pacser TC Blau-Weiss Neuss e.V. 13 Hauptfeld Herren 40 Ralf Peter Berliner Sport-Verein 1892 23 Hauptfeld Damen Hannah Pieper TV Frohnau 11 Hauptfeld Damen Victoria Pucko Tennisfreunde Berlin-Mitte e.V. 16 Hauptfeld Herren 40 Markus Riedel TC GW Baumschulenweg 13 Hauptfeld Herren 40 Thomas Rivet Verein für Körperkultur 23 Hauptfeld Herren Benedikt Sauthoff TC Weiß-Gelb Lichtenrade 23 Hauptfeld Herren 40 Ralf Schäfer Tennis-Club Tiergarten 23 Hauptfeld Herren 40 Christoph Scheidt SC Brandenburg e.V. 14 Hauptfeld Herren 40 Thorsten Schiller LTTC Rot-Weiß Berlin 16 Hauptfeld Herren 40 Danny Schneider TC Friedrichshain 20 Hauptfeld Herren 40 Luca Silipo Tennis-Club SCC Berlin 20 Hauptfeld
Herren 40 Ralf Peter Berliner Sport-Verein 1892 23 Hauptfeld Damen Hannah Pieper TV Frohnau 11 Hauptfeld Damen Victoria Pucko Tennisfreunde Berlin-Mitte e.V. 16 Hauptfeld Herren 40 Markus Riedel TC GW Baumschulenweg 13 Hauptfeld Herren 40 Thomas Rivet Verein für Körperkultur 23 Hauptfeld Herren Benedikt Sauthoff TC Weiß-Gelb Lichtenrade 23 Hauptfeld Herren 40 Ralf Schäfer Tennis-Club Tiergarten 23 Hauptfeld Herren 40 Christoph Scheidt SC Brandenburg e.V. 14 Hauptfeld Herren 40 Thorsten Schiller LTTC Rot-Weiß Berlin 16 Hauptfeld Herren 40 Danny Schneider TC Friedrichshain 20 Hauptfeld Herren 40 Luca Silipo Tennis-Club SCC Berlin 20 Hauptfeld
DamenHannahPieperTV Frohnau11 HauptfeldDamenVictoriaPuckoTennisfreunde Berlin-Mitte e.V.16 HauptfeldHerren 40MarkusRiedelTC GW Baumschulenweg13 HauptfeldHerren 40ThomasRivetVerein für Körperkultur23 HauptfeldHerrenBenediktSauthoffTC Weiß-Gelb Lichtenrade23 HauptfeldHerren 40RalfSchäferTennis-Club Tiergarten23 HauptfeldHerren 40ChristophScheidtSC Brandenburg e.V.14 HauptfeldHerren 40ThorstenSchillerLTTC Rot-Weiß Berlin16 HauptfeldHerren 40DannySchneiderTC Berlin-Weißensee15 HauptfeldHerren 40DannySchneiderTC Friedrichshain20 HauptfeldHerren 40LucaSilipoTennis-Club SCC Berlin20 Hauptfeld
DamenVictoriaPuckoTennisfreunde Berlin-Mitte e.V.16 HauptfeldHerren 40MarkusRiedelTC GW Baumschulenweg13 HauptfeldHerren 40ThomasRivetVerein für Körperkultur23 HauptfeldHerrenBenediktSauthoffTC Weiß-Gelb Lichtenrade23 HauptfeldHerren 40RalfSchäferTennis-Club Tiergarten23 HauptfeldHerren 40ChristophScheidtSC Brandenburg e.V.14 HauptfeldHerren 40ThorstenSchillerLTTC Rot-Weiß Berlin16 HauptfeldHerrenMarcelSchlinsogTC Berlin-Weißensee15 HauptfeldHerren 40DannySchneiderTC Friedrichshain20 HauptfeldHerren 40LucaSilipoTennis-Club SCC Berlin20 Hauptfeld
Herren 40MarkusRiedelTC GW Baumschulenweg13 HauptfeldHerren 40ThomasRivetVerein für Körperkultur23 HauptfeldHerrenBenediktSauthoffTC Weiß-Gelb Lichtenrade23 HauptfeldHerren 40RalfSchäferTennis-Club Tiergarten23 HauptfeldHerren 40ChristophScheidtSC Brandenburg e.V.14 HauptfeldHerren 40ThorstenSchillerLTTC Rot-Weiß Berlin16 HauptfeldHerrenMarcelSchlinsogTC Berlin-Weißensee15 HauptfeldHerren 40DannySchneiderTC Friedrichshain20 HauptfeldHerren 40LucaSilipoTennis-Club SCC Berlin20 Hauptfeld
Herren 40ThomasRivetVerein für Körperkultur23 HauptfeldHerrenBenediktSauthoffTC Weiß-Gelb Lichtenrade23 HauptfeldHerren 40RalfSchäferTennis-Club Tiergarten23 HauptfeldHerren 40ChristophScheidtSC Brandenburg e.V.14 HauptfeldHerren 40ThorstenSchillerLTTC Rot-Weiß Berlin16 HauptfeldHerrenMarcelSchlinsogTC Berlin-Weißensee15 HauptfeldHerren 40DannySchneiderTC Friedrichshain20 HauptfeldHerren 40LucaSilipoTennis-Club SCC Berlin20 Hauptfeld
HerrenBenediktSauthoffTC Weiß-Gelb Lichtenrade23 HauptfeldHerren 40RalfSchäferTennis-Club Tiergarten23 HauptfeldHerren 40ChristophScheidtSC Brandenburg e.V.14 HauptfeldHerren 40ThorstenSchillerLTTC Rot-Weiß Berlin16 HauptfeldHerrenMarcelSchlinsogTC Berlin-Weißensee15 HauptfeldHerren 40DannySchneiderTC Friedrichshain20 HauptfeldHerren 40LucaSilipoTennis-Club SCC Berlin20 Hauptfeld
Herren 40RalfSchäferTennis-Club Tiergarten23HauptfeldHerren 40ChristophScheidtSC Brandenburg e.V.14HauptfeldHerren 40ThorstenSchillerLTTC Rot-Weiß Berlin16HauptfeldHerrenMarcelSchlinsogTC Berlin-Weißensee15HauptfeldHerren 40DannySchneiderTC Friedrichshain20HauptfeldHerren 40LucaSilipoTennis-Club SCC Berlin20Hauptfeld
Herren 40ChristophScheidtSC Brandenburg e.V.14 HauptfeldHerren 40ThorstenSchillerLTTC Rot-Weiß Berlin16 HauptfeldHerrenMarcelSchlinsogTC Berlin-Weißensee15 HauptfeldHerren 40DannySchneiderTC Friedrichshain20 HauptfeldHerren 40LucaSilipoTennis-Club SCC Berlin20 Hauptfeld
Herren 40ThorstenSchillerLTTC Rot-Weiß Berlin16 HauptfeldHerrenMarcelSchlinsogTC Berlin-Weißensee15 HauptfeldHerren 40DannySchneiderTC Friedrichshain20 HauptfeldHerren 40LucaSilipoTennis-Club SCC Berlin20 Hauptfeld
HerrenMarcelSchlinsogTC Berlin-Weißensee15HauptfeldHerren 40DannySchneiderTC Friedrichshain20HauptfeldHerren 40LucaSilipoTennis-Club SCC Berlin20Hauptfeld
Herren 40DannySchneiderTC Friedrichshain20 HauptfeldHerren 40LucaSilipoTennis-Club SCC Berlin20 Hauptfeld
Herren 40 Luca Silipo Tennis-Club SCC Berlin 20 Hauptfeld
·
Herren Filippo Sogretzki Berliner Sport-Club 23 Hauptfeld
Damen Caro Stern SC Brandenburg e.V. 23 Hauptfeld
Herren 40 Pardis Tehrani Berliner Sport-Verein 1892 17 Hauptfeld
Herren 40 Marko Thorwesten TC Longline-Wedding 19 Hauptfeld
Herren 40 Hellmuth Tromm TV Frohnau 23 Hauptfeld
Herren Christopher Vogel TC Grün-Gold Pankow 15 Hauptfeld
Herren Nikolas Voll Pro Sport Berlin 24 -Gatow 18 Hauptfeld
Damen Stefanie Wagner-Hecht SC Brandenburg e.V. 23 Hauptfeld
Herren Sebastian Wander Tennisverein Hennigsdorf 18 Hauptfeld
Herren 40 Tobias Weiler PTC 'Rot-Weiß' Potsdam 16 Hauptfeld
Herren Alexander Wolz TC Grün-Gold Pankow 15 Hauptfeld
Herren Bharat Yadav SV 1890 Kassel-Nordshausen 22 Hauptfeld
Herren 40 Waldemar Zeiser TSV Marzahner Füchse 22 Hauptfeld
Herren Benjamin Boukroum TC Grün-Weiß Bergfelde 22 Nachruecker

Spieleranmeldungen

Herren	Aryan	Majdabadi	TK Blau-Gold Steglitz	19	Nachruecker
Herren 40	Sebastian	Merla	Tennis-Club SCC Berlin	18	Nachruecker
Herren 40	Jürgen	Roth	Steglitzer TK 1913	23	Nachruecker
Herren 40	Stefan	Schröter	'Sutos' 1917	19	Nachruecker
Damen	Eva	Siegmund-Boukroum	TC Grün-Weiß Bergfelde	19	Nachruecker